
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w załącznikach do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Koryguje się oczywiste omyłki pisarskie w następujących załącznikach do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 1 października 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r.: 

1) Załącznik nr 168, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 1: 

było: Renata Błażejczyk, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. 
Ludwikowice Klodzkie 

jest: Renata Błażejczyk, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam. 
Ludwikowice Kłodzkie 

2) Załącznik nr 156, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 6: 
było: Sylwia Maria Krótkiewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Gniewoszów 
jest: Sylwia Maria Krutkiewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Gniewoszów 

3) Załącznik nr 171, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 9: 
było: Paulia Emilia Srokowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Dzikowiec 
jest: Paulina Emilia Srokowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Dzikowiec 

4) Załącznik nr 116, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 2: 
było: Anna Helena Kowalczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 
jest: Aleksandra Anna Kulawik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Wojbórz  

5) Załącznik nr 233, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, 
pozycja 2:   
było: Ewelina Katarzyna Ćwiok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lutoierz-Kolonia 
jest: Ewelina Katarzyna Ćwiok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lutomierz-Kolonia 

6) Załącznik nr 233, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, 
pozycja 9:   
było: Malgorzata Aniceta Złocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Budzów 



jest: Małgorzata Aniceta Złocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Budzów 

7) Załącznik nr 235, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, 
pozycja 2:   
było: Magadlena Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przedborowa 
jest: Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przedborowa 

8) Załącznik nr 237, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania, 
pozycja 8:   
było: Aleksy Marian Tomczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stosozwice  
jest: Aleksy Marian Tomczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stoszowice 

9) Załącznik nr 120, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 
8:   
było: Marta Wróblewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. 
Jaszkowa Górna 
jest: Maria Wróblewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. 
Jaszkowa Górna 

10) Załącznik nr 267, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 
7:   
było: Ireneusz Marek Szyszkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 
jest: Ireneusz Marek Szuszkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 
 
 

§ 2. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


